第 1 页 共 10 页

不动产权首次登记公告

编号：揭市不动产公字 [2024] 第 732号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据 《不动产登

记暂行条例实施细则》 第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之

日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构，逾期无人提出异议或者异议不

成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北路北市自然资源

局办公楼 203市不动产登记中心

联系方式： 0663-8216003

序号 宗地号 权利人
不动产权

利类型
不动产坐落

不动产单元

号

不动产面积

(㎡)
用途 备注

1
445202006025

JC02084
周潮创

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围南座

东巷

445202006025JC

02084F00010001
45.00 /73.35

农村宅基

地/住宅

2
445202006025

JC02095
周树芝

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围南座

左二巷

445202006025JC

02095F00010001
46.00 /73.37

农村宅基

地/住宅

3
445202006025

JC02114
李佩珍

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围南座

西巷

445202006025JC

02114F00010001
44.00 /60.00

农村宅基

地/住宅

4
445202006025

JC02147
周跃武

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

一巷

445202006025JC

02147F00010001
32.00 /65.35

农村宅基

地/住宅

5
445202006025

JC02151
周育彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

二巷

445202006025JC

02151F00010001
35.00 /57.74

农村宅基

地/住宅

6
445202006025

JC02162
周琰雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

三巷

445202006025JC

02162F00010001
47.00 /71.61

农村宅基

地/住宅

7
445202006025

JC02206
周琰雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

三巷

445202006025JC

02206F00010001
44.00 /55.57

农村宅基

地/住宅

8
445202006025

JC02214
周梓健

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

四巷

445202006025JC

02214F00010001
43.00 /66.42

农村宅基

地/住宅

9
445202006025

JC02221
周雄洲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

四巷

445202006025JC

02221F00010001
42.00 /37.45

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 10 页

10
445202006025

JC02230
周三酵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三棱围新埕

南一巷

445202006025JC

02230F00010001
40.00 /56.08

农村宅基

地/住宅

11
445202006025

JC02238
周乐填

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三棱围新埕

南一巷

445202006025JC

02238F00010001
40.00 /60.03

农村宅基

地/住宅

12
445202006025

JC02240
周燕弟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三棱围新埕

南一巷

445202006025JC

02240F00010001
81.00 /112.54

农村宅基

地/住宅

13
445202006025

JC02252
周睿佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三棱围新埕

南二巷

445202006025JC

02252F00010001
40.00 /59.10

农村宅基

地/住宅

14
445202006025

JC02316
周燕斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三棱围新埕

445202006025JC

02316F00010001

118.75

/259.36

农村宅基

地/住宅

15
445202006025

JC02335
周吴松

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围东三

巷 3号

445202006025JC

02335F00010001
52.00 /136.45

农村宅基

地/住宅

16
445202006025

JC02347
周伟豪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围亦清

公厅

445202006025JC

02347F00010001
114.00 /93.15

农村宅基

地/住宅

17
445202006025

JC02348
周旭锐

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围亦清

公厅

445202006025JC

02348F00010001
61.86 /95.03

农村宅基

地/住宅

18
445202006025

JC02350
周俊义

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围亦清

公厅

445202006025JC

02350F00010001
52.89 /81.26

农村宅基

地/住宅

19
445202006025

JC02368
周徐雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村学校围南巷

445202006025JC

02368F00010001
46.00 /72.46

农村宅基

地/住宅

20
445202006025

JC02428
徐妙双

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村学校围西座

中三巷

445202006025JC

02428F00010001
97.00 /67.97

农村宅基

地/住宅

21
445202006025

JC02438
周鸿辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村学校围北巷

445202006025JC

02438F00010001
64.57 /116.81

农村宅基

地/住宅

22
445202006025

JC02439
周伟涛

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村学校围北巷

445202006025JC

02439F00010001
49.51 /104.80

农村宅基

地/住宅

23
445202006025

JC02530
周进新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02530F00010001
31.73 /85.12

农村宅基

地/住宅

24
445202006025

JC02539
周锡葵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02539F00010001
21.00 /22.10

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 10 页

25
445202006025

JC02545
杨惠刁

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02545F00010001
14.00 /16.97

农村宅基

地/住宅

26
445202006025

JC02591
陈静娜

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02591F00010001
27.00 /48.97

农村宅基

地/住宅

27
445202006025

JC02614
周保安

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02614F00010001
17.00 /22.68

农村宅基

地/住宅

28
445202006025

JC02616
周锐贤

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02616F00010001
29.00 /27.67

农村宅基

地/住宅

29
445202006025

JC02632
周鸿到

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02632F00010001
10.00 /10.59

农村宅基

地/住宅

30
445202006025

JC02635
周宏伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02635F00010001
22.00 /23.14

农村宅基

地/住宅

31
445202006025

JC02650
周金海

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02650F00010001
13.00 /15.49

农村宅基

地/住宅

32
445202006025

JC02651
周锦潮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02651F00010001
21.00 /35.29

农村宅基

地/住宅

33
445202006025

JC02652
周彦群

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02652F00010001
21.00 /28.31

农村宅基

地/住宅

34
445202006025

JC02660
周汉辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02660F00010001
16.00 /18.07

农村宅基

地/住宅

35
445202006025

JC02663
林炎庄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02663F00010001
27.00 /32.38

农村宅基

地/住宅

36
445202006025

JC02664
周财潮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02664F00010001
15.00 /39.71

农村宅基

地/住宅

37
445202006025

JC02666
周财潮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02666F00010001
39.10 /39.10

农村宅基

地/住宅

38
445202006025

JC02667
周邓波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02667F00010001
15.00 /39.25

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 10 页

39
445202006025

JC02672
周淡钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02672F00010001
27.00 /27.75

农村宅基

地/住宅

40
445202006025

JC02673
周静雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02673F00010001
22.00 /27.61

农村宅基

地/住宅

41
445202006025

JC02674
周俊忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02674F00010001
22.00 /24.55

农村宅基

地/住宅

42
445202006025

JC02675
周跃欢

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02675F00010001
24.00 /25.33

农村宅基

地/住宅

43
445202006025

JC02677
周准城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02677F00010001
24.00 /24.21

农村宅基

地/住宅

44
445202006025

JC02678
周允波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02678F00010001
29.00 /32.59

农村宅基

地/住宅

45
445202006025

JC02680
周洪亮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02680F00010001
27.00 /30.53

农村宅基

地/住宅

46
445202006025

JC02681
周锦发

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村三家头英达

公厅

445202006025JC

02681F00010001
24.00 /25.36

农村宅基

地/住宅

47
445202006025

JC02684
周泽亮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02684F00010001
24.00 /56.16

农村宅基

地/住宅

48
445202006025

JC02685
周奕标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02685F00010001
22.00 /28.68

农村宅基

地/住宅

49
445202006025

JC02690
周友涛

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02690F00010001
26.00 /59.96

农村宅基

地/住宅

50
445202006025

JC02693
周明桂

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02693F00010001
22.00 /26.87

农村宅基

地/住宅

51
445202006025

JC02695
周燕弟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02695F00010001
20.00 /24.67

农村宅基

地/住宅

52
445202006025

JC02704
周树洪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02704F00010001
23.00 /25.11

农村宅基

地/住宅

53
445202006025

JC02706
周炳金

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02706F00010001
20.00 /22.44

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 10 页

54
445202006025

JC02709
周伟佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02709F00010001
17.00 /19.23

农村宅基

地/住宅

55
445202006025

JC02710
周洪利

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02710F00010001
19.56 /19.56

农村宅基

地/住宅

56
445202006025

JC02711
周睿佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02711F00010001
15.00 /23.91

农村宅基

地/住宅

57
445202006025

JC02715
周树辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02715F00010001
37.00 /32.19

农村宅基

地/住宅

58
445202006025

JC02722
周汉端

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02722F00010001
22.00 /22.66

农村宅基

地/住宅

59
445202006025

JC02723
周桂河

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02723F00010001
35.52 /35.52

农村宅基

地/住宅

60
445202006025

JC02724
周少锋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02724F00010001
22.00 /28.91

农村宅基

地/住宅

61
445202006025

JC02725
周锡深

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02725F00010001
36.00 /77.97

农村宅基

地/住宅

62
445202006025

JC02726
周保明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

02726F00010001
39.00 /39.46

农村宅基

地/住宅

63
445202006025

JC02730
周琰雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02730F00010001
20.00 /53.95

农村宅基

地/住宅

64
445202006025

JC02733
周树标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02733F00010001
50.00 /53.13

农村宅基

地/住宅

65
445202006025

JC02744
周绵波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02744F00010001
37.00 /62.53

农村宅基

地/住宅

66
445202006025

JC02751
周建林

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围

445202006025JC

02751F00010001
23.00 /37.73

农村宅基

地/住宅

67
445202006025

JC02757
周泽彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围西面

埕

445202006025JC

02757F00010001
16.58 /27.31

农村宅基

地/住宅

68
445202006025

JC02762
刘少华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围西面

埕

445202006025JC

02762F00010001
59.78 /59.78

农村宅基

地/住宅

69
445202006025

JC02767
周育鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围西面

445202006025JC

02767F00010001
23.25 /46.50

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 10 页

埕

70
445202006025

JC02780
周凯练

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围西面

埕

445202006025JC

02780F00010001
29.96 /29.96

农村宅基

地/住宅

71
445202006025

JC02783
周绿潮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围西面

埕

445202006025JC

02783F00010001
14.00 /28.85

农村宅基

地/住宅

72
445202006025

JC02786
周雄洲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围西面

埕

445202006025JC

02786F00010001
20.00 /20.18

农村宅基

地/住宅

73
445202006025

JC02827
周镇葵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围

445202006025JC

02827F00010001
37.00 /37.00

农村宅基

地/住宅

74
445202006025

JC03159
周裕深

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村环市西路

445202006025JC

03159F00010001
55.25 /55.25

农村宅基

地/住宅

75
445202006025

JC04090
周俊颖

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

六巷 18 号

445202006025JC

04090F00010001

136.00

/176.78

农村宅基

地/住宅

76
445202006025

JC04094
周到锡

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

六巷 16 号

445202006025JC

04094F00010001
93.00 /162.23

农村宅基

地/住宅

77
445202006025

JC04121
周剑兵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

四巷

445202006025JC

04121F00010001
45.24 /83.28

农村宅基

地/住宅

78
445202006025

JC04145
周静波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

四巷

445202006025JC

04145F00010001
91.00 /144.08

农村宅基

地/住宅

79
445202006025

JC04157
周洁辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

三巷

445202006025JC

04157F00010001
45.57 /68.75

农村宅基

地/住宅

80
445202006025

JC04170
周若海

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

二巷 5号

445202006025JC

04170F00010001
44.00 /68.76

农村宅基

地/住宅

81
445202006025

JC04173
周湧佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

二巷

445202006025JC

04173F00010001
89.00 /146.66

农村宅基

地/住宅

82
445202006025

JC04261
周瑞洲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

五巷 12 号

445202006025JC

04261F00010001
43.00 /74.55

农村宅基

地/住宅

83
445202006025

JC04279
周茂钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

四巷

445202006025JC

04279F00010001
44.00 /65.43

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 10 页

84
445202006025

JC04304
周乐斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

三巷

445202006025JC

04304F00010001
43.00 /64.92

农村宅基

地/住宅

85
445202006025

JC04305
周溪城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

三巷 1号

445202006025JC

04305F00010001
41.74 /67.72

农村宅基

地/住宅

86
445202006025

JC04306
周如盛

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

二巷

445202006025JC

04306F00010001
42.00 /61.93

农村宅基

地/住宅

87
445202006025

JC04317
周镇杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

二巷

445202006025JC

04317F00010001
38.00 /60.54

农村宅基

地/住宅

88
445202006025

JC04321
周永豪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

一巷 12 号

445202006025JC

04321F00010001
61.00 /129.04

农村宅基

地/住宅

89
445202006025

JC04326
周锡葵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

一巷

445202006025JC

04326F00010001
42.00 /101.92

农村宅基

地/住宅

90
445202006025

JC04330
周耀洲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

一巷

445202006025JC

04330F00010001
42.00 /72.56

农村宅基

地/住宅

91
445202006025

JC04332
周惜洲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

一巷

445202006025JC

04332F00010001
41.00 /58.05

农村宅基

地/住宅

92
445202006025

JC04333
周少明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

一巷

445202006025JC

04333F00010001
43.00 /60.48

农村宅基

地/住宅

93
445202006025

JC04350
周炎杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

八巷

445202006025JC

04350F00010001
48.00 /84.90

农村宅基

地/住宅

94
445202006025

JC04358
周伟宝

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

七巷

445202006025JC

04358F00010001
46.00 /79.97

农村宅基

地/住宅

95
445202006025

JC04360
周晓鑫

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

七巷

445202006025JC

04360F00010001
47.00 /84.04

农村宅基

地/住宅

96
445202006025

JC04370
周旭东

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

七巷

445202006025JC

04370F00010001
46.00 /54.88

农村宅基

地/住宅

97
445202006025

JC04373
周王超

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

七巷

445202006025JC

04373F00010001
47.00 /81.35

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 10 页

98
445202006025

JC04383
周佳群

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

六巷

445202006025JC

04383F00010001
92.00 /164.13

农村宅基

地/住宅

99
445202006025

JC04386
周旭鸿

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

六巷

445202006025JC

04386F00010001
42.37 /67.11

农村宅基

地/住宅

100
445202006025

JC04405
林炳莲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

五巷

445202006025JC

04405F00010001
45.00 /81.91

农村宅基

地/住宅

101
445202006025

JC04412
周少波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

五巷

445202006025JC

04412F00010001
89.00 /157.10

农村宅基

地/住宅

102
445202006025

JC04415
周鸿钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

五巷

445202006025JC

04415F00010001
45.00 /81.03

农村宅基

地/住宅

103
445202006025

JC04417
周木糟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

五巷

445202006025JC

04417F00010001
44.00 /78.71

农村宅基

地/住宅

104
445202006025

JC04420
周雄洲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

五巷

445202006025JC

04420F00010001
44.00 /72.70

农村宅基

地/住宅

105
445202006025

JC04437
周悦斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

四巷

445202006025JC

04437F00010001
44.00 /69.20

农村宅基

地/住宅

106
445202006025

JC04448
周江海

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

三巷

445202006025JC

04448F00010001
42.00 /142.50

农村宅基

地/住宅

107
445202006025

JC04452
周培辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

三巷 12 号

445202006025JC

04452F00010001
87.00 /139.41

农村宅基

地/住宅

108
445202006025

JC04458
周世钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

三巷

445202006025JC

04458F00010001
42.00 /74.68

农村宅基

地/住宅

109
445202006025

JC04476
周静海

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

二巷

445202006025JC

04476F00010001
86.00 /132.70

农村宅基

地/住宅

110
445202006025

JC04486
周建伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

二巷

445202006025JC

04486F00010001
85.00 /124.94

农村宅基

地/住宅

111
445202006025

JC04490
周少鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

一巷

445202006025JC

04490F00010001
43.00 /65.96

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 10 页

112
445202006025

JC04501
周悦标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

一巷

445202006025JC

04501F00010001
90.00 /175.46

农村宅基

地/住宅

113
445202006025

JC04512
周城雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

一巷

445202006025JC

04512F00010001
45.00 /57.57

农村宅基

地/住宅

114
445202006025

JC04535
周静深

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围西座

二巷

445202006025JC

04535F00010001

137.00

/163.68

农村宅基

地/住宅

115
445202006025

JC04540
周叶龙

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围西座

二巷

445202006025JC

04540F00010001
91.00 /148.21

农村宅基

地/住宅

116
445202006025

JC07146
周桂川

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村祠堂围北座

一巷

445202006025JC

07146F00010001
31.41 /31.41

农村宅基

地/住宅

117
445202006025

JC07175
周如松

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

07175F00010001
18.47 /18.47

农村宅基

地/住宅

118
445202006025

JC07181
周鸿到

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围中座

八巷

445202006025JC

07181F00010001
98.72 /170.89

农村宅基

地/住宅

119
445202006025

JC07225
周潮标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

07225F00010001
14.93 /14.93

农村宅基

地/住宅

120
445202006025

JC07242
周初辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围西座

一巷

445202006025JC

07242F00010001
43.00 /45.63

农村宅基

地/住宅

121
445202006025

JC07503
周叶树

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

四巷

445202006025JC

07503F00010001
43.90 /70.33

农村宅基

地/住宅

122
445202006025

JC09002
周镇裕

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

六巷 6号

445202006025JC

09002F00010001
47.77 /84.22

农村宅基

地/住宅

123
445202006025

JC09003
周镇葵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村河头围西座

一巷 10 号

445202006025JC

09003F00010001
54.59 /54.59

农村宅基

地/住宅

124
445202006025

JC09009
周志平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村老寨围东面

埕

445202006025JC

09009F00010001
45.43 /91.20

农村宅基

地/住宅

125
445202006025

JC09106
周志桦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村竹脚围东座

五巷 1号

445202006025JC

09106F00010001
96.78 /186.99

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 10 页

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024年 09 月 27日

126
445202006025

JC09113
周如盛

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区梅云伯

劳田东村环市西路

445202006025JC

09113F00010001
31.91 /35.06

农村宅基

地/住宅

	不动产权首次登记公告